
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Handlová 

č. 1/2014, ktorým sa zrušuje VZN č. 28/1995 o podmienkach konania 

verejných kultúrnych podujatí na území mesta Handlová, VZN č. 32/1996 

o povoľovaní úprav fasád na obytných domoch a na objektoch v centre 

mesta Handlová a VZN č. 8/2010 o ochrannej dezinfekcii, dezinsekcii 

a deratizácii na území mesta Handlová 

 
 

Schválené dňa: 27.02.2014  
Účinnosť od:     28.03.2014  

 

Mesto Handlová  podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie mesta: 

 
 

§ 1 
Zrušovacie ustanovenia 

 
Zrušujú sa: 

 
1.  Všeobecne  záväzné  nariadenie č.  28/1995 o podmienkach konania verejných kultúrnych podujatí 
     na území mesta Handlová. 
2.  Všeobecne   záväzné   nariadenie  č.  32/1996 o povoľovaní úprav fasád na obytných domoch a na  
     objektoch v centre mesta Handlová. 
3.  Všeobecne   záväzné   nariadenie č.  8/2010 o  ochrannej  dezinfekcii,  dezinsekcii  a deratizácii na    
     území mesta Handlová.  

 
 

§ 2 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Toto VZN  schválilo Mestské zastupiteľstvo  mesta Handlová dňa  27.02.2014. 
2. Podľa § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov bol 

návrh tohto VZN zverejnený na úradnej tabuli mesta Handlová a na internetovej stránke mesta 
Handlová od 11.02.2014  do  26.02.2014. 

3. Toto VZN nadobúda účinnosť 15-tym dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli mesta  Handlová, 
t. j.  dňa 28.03.2014.  

 
 

  

V Handlovej dňa 27.02.2014 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Rudolf Podoba  

 primátor mesta Handlová 

 


